
Uma, o 6 JUN. 2006

Visto el Memorándum N" 181-2006-AGN/J, de
fecha 31 de mayo de 2006;

CONSIDERANDO:

Que, a partir del 01 al 20 de junio de 2006,
doña Zoila G/adys Valderrama Sarria, Directora (e) de la Oficina de
Abastecimiento, se ausentará de la entidad dando cumplimiento a lo resuelto
en la Resolución Directoral N" oo6-2005-AGN/OTA;

Que, mediante el documento de visto se
dispuso encargar a don Salomón Avelino Durante Machado, Director (e) de la
Oficina de Personal, las funciones de Director de la Oficina de Abastecimiento,

,~~ mientras dure la ausencia de la citada Directora;
í'~"" •... ,

~

<> .,,'\. ", ('~~ 0, T\\~ y .• z\ De conformidad con el Articulo 82° del
'f, ", ~;Decreto Supremo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N"
'~ O'n, ",,~'~o/276, Artículo 17" de la Ley N" 27444 Y la Resolución Ministerial N" 197-93-JUS-

~,;) Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

OMUNIQUESE

--._-----Teresa Carrasco Cavera
.JEFA

Archivo Generar Oe la Nación,

SE RESUELVE:

ARTICULO ÚNICO.- Encargar con eficacia
del 01 al 20 de junio de 2006, a don Salomón Avelino Durante Machado,
Director (e) de la Oficina de Personal (Nivel F-2), las funciones de Director de la
Oficina de Abastecimiento del Archivo General de la Nación (Nivel F-2),
conforme a lo expuesto en la parte considerativB, la presente resolución .

. /
. REGISTRESE

,,'E.F.Al..()
0'",0 G':Il'<:r ~0#.r ....~<:G(
o,:; l~1W :-
>e' ~.¡~ .•.••.•...
_"O \ ~.,.:.I lCI•..••.•
"'S.~,.¡,;wo~,£)().-u ..,,;;,.. .:,0:.

0
....

<\oto- "

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;


	00000001

